
Kuželkáři SKK Jičín B podlehli Rokytnici 2:6

Vedoucí Bohušovice ztrácejí půdu pod nohama a z Kutné Hory si místo bodů odváží kanára! Jejich náskok se 
smrsknul již na pouhé tři body. Napomohla tomu výhra Liberce na drahách Šluknova. Domácí celky byly vůbec 
v tomto kole rozdavačné. Kosmonosy vítězí v Ústí nad Labem,  Rychnov na Trutnově a bohužel také Rokytnice 
v Jičíně. 

Domácí  věřili  v úspěch,  ale  nevydařená  prostřední  část  a  tři  skvělé  výkony hostí,  znamenají  pro  Jičín  již  
sedmnáctou porážku sezóny. Nad průměr z domácích zahrál pouze Pavel Louda 571. Za Rokytnici Novotný 
580,  Trapera 595 a nejlepším hráčem utkání  se stal  Jiří  Drábek ml.  s 611 shozenými kuželkami,  který tak 
v Jičíně ukázal, o jak cenného hráče SKK jeho odchodem přišel. V sobotu 22.3. od 10 hodin hostí Jičín B celek 
Ústí n.L.

SKK Jičín B 3223 2:6 3370 Spartak Rokytnice n. J. (9:15)

MAZÁČEK Martin 541 2:2 521 JANOUCH Petr
BRUMLICH Jiří 544 1:3 595 TREPERA Slavomír

KŘÍŽ Jaroslav 512 2:2 534 STEJSKAL Jakub
PLAŇANSKÝ Vít 504 0:4 580 NOVOTNÝ Zdeněk st.

PAVLATA Vladimír 551 1:3 611 DRÁBEK Jiří ml.
LOUDA Pavel 571 3:1 529 DRÁBEK Jiří st.

3.KLM "B"
TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  KK Kosmonosy 2:6 3217-3277 (9:15) 15.03.

TJ Lokomotiva Trutnov -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou 3:5 3122-3168 (11:13) 15.03.

TJ Sparta Kutná Hora -  SKK Bohušovice 8:0 3316-3119 (16:8) 15.03.

SKK Náchod B -  TJ Sokol Rybník 5:3 3303-3288(13,5:10,5)
15.03.

SK PLASTON Šluknov -  TJ Dynamo Liberec 3:5 3085-3144 (10:14) 15.03.

SKK Jičín B -  Spartak Rokytnice nad Jizerou 2:6 3223-3370 (9:15) 15.03.

Tabulka:

1. SKK Bohušovice 18 14 1 3 95,0:49,0 236,5:195,5 3296 29
2. TJ Dynamo Liberec 18 12 2 4 89,5:54,5 235,5:196,5 3298 26
3. TJ Start Rychnov nad Kněžnou 18 11 1 6 88,0:56,0 221,0:211,0 3297 23
4. KK Kosmonosy 18 11 1 6 84,5:59,5 241,0:191,0 3233 23
5. TJ Sparta Kutná Hora 18 10 1 7 79,5:64,5 232,0:200,0 3183 21
6. SK PLASTON Šluknov  18 9 0 9 75,0:69,0 231,5:200,5 3218 18
7. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 18 9 0 9 73,0:71,0 220,0:212,0 3251 18
8. Spartak Rokytnice nad Jizerou 18 8 1 9 62,0:82,0 195,0:237,0 3222 17
9. SKK Náchod B 18 7 1 10 59,0:85,0 201,0:231,0 3185 15

10. TJ Lokomotiva Trutnov 18 6 1 11 60,0:84,0 192,5:239,5 3191 13
11. TJ Sokol Rybník 18 5 1 12 60,5:83,5 203,5:228,5 3187 11
12. SKK Jičín B 18 1 0 17 38,0:106,0 182,5:249,5 3197 2

Jiří Kapucián


	3.KLM "B"
	Tabulka:


